
ZARZĄDZENIE NR VIII/172/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/280/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/172/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14 października 2021r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/172/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14 października 2021r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 0DD36642-8D10-445D-9724-5A1881B0B2A9. Przyjęty Strona 1 z 5



Załącznik nr 1 do ZB VIII/172/2021 z dnia 14.10.2021r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 252,15 23 764,08 54 016,23

01095 Pozostała działalność 30 252,15 23 764,08 54 016,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 252,15 23 764,08 52 016,23

750 Administracja publiczna 346 663,00 14 500,00 361 163,00

75056 Spis powszechny i inne 25 271,00 14 500,00 39 771,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 271,00 14 500,00 39 771,00

801 Oświata i wychowanie 3 760 240,09 40 394,20 3 800 634,29

80101 Szkoły podstawowe 1 076 999,00 35 000,00 1 111 999,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

80104 Przedszkola 607 664,00 2 400,00 610 064,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

564 864,00 2 400,00 567 264,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

290 910,41 2 994,20 293 904,61

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

290 910,41 2 994,20 293 904,61

852 Pomoc społeczna 1 381 648,84 791,94 1 382 440,78

85215 Dodatki mieszkaniowe 35 138,84 791,94 35 930,78

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 394,44 791,94 5 186,38

855 Rodzina 33 042 772,25 340 187,00 33 382 959,25

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0DD36642-8D10-445D-9724-5A1881B0B2A9. Przyjęty Strona 2 z 5



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 754 510,00 340 100,00 6 094 610,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 668 510,00 340 100,00 6 008 610,00

85503 Karta Dużej Rodziny 840,00 87,00 927,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

840,00 87,00 927,00

Razem: 122 550 786,42 419 637,22 122 970 423,64

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0DD36642-8D10-445D-9724-5A1881B0B2A9. Przyjęty Strona 3 z 5



Załącznik nr 2 do ZB VIII/172/2021 z dnia 14.10.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 163 252,15 23 764,08 187 016,23

01095 Pozostała działalność 62 752,15 23 764,08 86 516,23

4300 Zakup usług pozostałych 4 053,96 465,96 4 519,92

4430 Różne opłaty i składki 27 698,19 23 298,12 50 996,31

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 478 141,00 0,00 3 478 141,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 772 506,00 0,00 1 772 506,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 315 167,00 -50 000,00 1 265 167,00

750 Administracja publiczna 9 029 980,51 28 100,00 9 058 080,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 835 536,51 17 600,00 7 853 136,51

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

112 000,00 4 000,00 116 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 27 000,00 13 600,00 40 600,00

75056 Spis powszechny i inne 25 271,00 14 500,00 39 771,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 14 500,00 14 500,00

75095 Pozostała działalność 242 685,00 -4 000,00 238 685,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 675 015,00 0,00 675 015,00

75414 Obrona cywilna 13 725,00 9 000,00 22 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 225,00 9 000,00 19 225,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 16 000,00 -9 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -9 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 179 138,47 -82 420,35 3 096 718,12

80104 Przedszkola 991 385,00 -78 450,00 912 935,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

426 500,00 -69 100,00 357 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

435 466,00 -9 350,00 426 116,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

2 880,25 29,65 2 909,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 880,25 29,65 2 909,90

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0DD36642-8D10-445D-9724-5A1881B0B2A9. Przyjęty Strona 4 z 5



80195 Pozostała działalność 131 236,00 -4 000,00 127 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 466,00 -4 000,00 17 466,00

855 Rodzina 33 001 152,25 340 187,00 33 341 339,25

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 741 610,00 340 100,00 6 081 710,00

3110 Świadczenia społeczne 5 264 029,00 318 397,00 5 582 426,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 585,00 6 025,09 118 610,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 600,00 -600,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 328,00 11 030,29 282 358,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 618,00 147,62 4 765,62

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 5 100,00 32 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 840,00 87,00 927,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703,08 72,78 775,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,22 12,44 132,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,70 1,78 18,48

Razem: 94 964 704,38 309 630,73 95 274 335,11

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0DD36642-8D10-445D-9724-5A1881B0B2A9. Przyjęty Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



